
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 февраля 2019 года  № 253 

с. Малояз 

 

 

О кандидатурах для исключения  

из резерва составов участковых комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Салаватского района 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                       _______________ А.П. Сергеев 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                       _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Список кандидатур для исключения из резерва   

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

 
№

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1. Баймухаметов Салих Сагитович 

07.02.1969 

собранием 

избирателей по 

месту жительства 

2775 

 Садыкова Айгуль Абузаровна 

18.07.1975 

собранием 

избирателей по 

месту жительства 

2777 

 Абдуллина Расима Узбековна 

17.03.1961 

собранием 

избирателей по 

месту жительства 

2784 

 

 

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

 

  Такиев Олег 

Айсыуакович  

01.08.1984 

Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ 

2796 

 


